
Kupní smlouva č. 99486 Ze dne: 27/07/2017
Objednávka kupujícího: 270717

Kontrakt: 3
Strana 1

Prodávající:
Ferona, a.s.; Havlíčkova čp. 1043/11, 111 82 Praha 1
IČO: 26440181; zapsána v OR MěS v Praze B.7143
Kontaktní adresa pobočky:
Kněžskodvorská 27; 370 39 České Budějovice
Bankovní spojení: 797003208/8150
IBAN: CZ51 8150 0000 0007 9700 3208
BIC(SWIFT): MIDLCZPP
Peněžní ústav: HSBC Bankplc - pobočka Praha

V Celnici 10, 117 21 Praha 1

Platební podmínky:
DIČ: CZ26440181
Způsob platby: Záloha

Záloha č.: 9900099486

Kupující:
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická ,Skuherského 1274/3,370 04 České Budějovice
IČO: 00582158
DIČ: CZ00582158
Číslo zákazníka: 124009

VOŠ,SPŠ AUTOMOBILNÍ

A TECHNICKÁ
SKUHERSKÉHO 3/1274
370 04 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Místo plnění (dodání zboží):
VOŠ,SPŠ Č.BUDĚJOVICE-AVÍZO

LIDICKÁ 31
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE T.601089047

Výdejní sklad:
SKLAD 51, HRADEC KRÁLOVÉ
VÁŽNÍ 847
HRADEC KRÁLOVÉ VL. VL.

Doprava:
DOVOZ autem prodávajícího - TRANZIT

Další ujednání:
Smluvní strany berou na vědomí, že v případě, že zaměstnanec kupujícího, nebo osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží neprokáže při převzetí

zboží v souladu s touto smlouvou dostatečně průkazným způsobem svou totožnost (jméno, příjmení, č. průkazu totožnosti) a příslušnost ke kupujícímu,
má prodávající právo odmítnout plnění podle této smlouvy.

Součástí Kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti Ferona, a.s., ze dne 1.1.2015. Kupující potvrzuje, že s nimi byl seznámen a s jejich
obsahem souhlasí.
Sjednaný termín dodržíme, dojde-li záloha na náš účet nejméně 3 dny předem.
Při vývozu bude přeplatek zálohy vrácen až po obdržení JCD.

Zpětný výkup nepoškozených obalů bude uskutečněn pouze za předpokladu sdělení původního čísla daňoveho dokladu - faktury, kterým byl obal
fakturován.

Položka zboží Množství MJ Cena za MJ Sazba
DPH %

Cena celkem
bez DPH

Měna

1 TYČ ČTVERCOVÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10059, EN 10025-2, zn. S235JR Rozměr: 25x25
Čís.položky: 1H1089Q Termín: 04/08/2017 * 88,380 KG 22,580 21 % 1 995,62 CZK
CN kód: 72149950 PP Plnění v MJ: KG 18,000 M 110,868
Dop.Dispozice: do 6 m

2 TYČ ŠESTIHRANNÁ TAŽENÁ h11 EN 10278, EN 10277-3, zn. 11SMn30+C Rozměr: 27
Čís.položky: 6-0451V Termín: 04/08/2017 * 104,076 KG 33,241 21 % 3 459,59 CZK
CN kód: 72151000 PP Plnění v MJ: KG 21,000 M 164,742
Množstevní sleva 5% (160621/ 1) 182,03 CZK

3 TYČ ČTVERCOVÁ TAŽENÁ EN 754-4, EN 754-1, zn. AW-2030 T3 [AlCu4PbMg] dle EN 573-3 Rozměr: 40x40
Čís.položky: 9M0627H Termín: 04/08/2017 * 25,920 KG 141,015 21 % 3 655,11 CZK
CN kód: 76042910 PP Plnění v MJ: KG 6,000 M 609,185
Komoditní sleva 15% (120130/ 1) 645,02 CZK

4 TYČ ČTVERCOVÁ LISOVANÁ EN 755-4, EN 755-1, zn. AW-2030 T4 [AlCu4PbMg] dle EN 573-3 Rozměr: 50x50
Čís.položky: 9M0259D Termín: 04/08/2017 * 40,500 KG 128,257 21 % 5 194,41 CZK
CN kód: 76042910 PP Plnění v MJ: KG 6,000 M 865,735
Komoditní sleva 15% (120130/ 1) 916,64 CZK

5 TYČ PLOCHÁ LISOVANÁ EN 755-5, EN 755-1, zn. AW-1350 F [EAl 99,5] dle EN 573-3 Rozměr: 60x10
Čís.položky: 9M0642W Termín: 04/08/2017 * 9,900 KG 116,170 21 % 1 150,08 CZK
CN kód: 76042910 PP Plnění v MJ: KG 6,000 M 191,681
Komoditní sleva 15% (120130/ 1) 202,95 CZK

6 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ EN 754-3, EN 754-1, zn. AW-2030 T3 [AlCu4PbMg] dle EN 573-3 Rozměr: 30
Čís.položky: 9M0226W Termín: 04/08/2017 * 11,880 KG 132,957 21 % 1 579,53 CZK
CN kód: 76042910 PP Plnění v MJ: KG 6,000 M 263,255
Komoditní sleva 15% (120130/ 1) 278,74 CZK

7 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ EN 754-3, EN 754-1, zn. AW-2030 T3 [AlCu4PbMg] dle EN 573-3 Rozměr: 50
Čís.položky: 9M0232C Termín: 04/08/2017 * 33,000 KG 130,271 21 % 4 298,94 CZK
CN kód: 76042910 PP Plnění v MJ: KG 6,000 M 716,491
Komoditní sleva 15% (120130/ 1) 758,64 CZK

8 Záloha na váhové rozdíly 21 % 2 582,00 CZK

9 Paušální příplatek na přepravu 21 % 100,00 CZK

--Pokračování--

10
:1

6:
16

27
/0

7/
17

B
C

2V
D

01



Kupní smlouva č. 99486 Ze dne: 27/07/2017
Objednávka kupujícího: 270717

Kontrakt: 3
Strana 2

Prodejce:
POHANOVÁ Ivana
Kněžskodvorská 27
370 39 České Budějovice
+420 72615 5125
Tel.: +420388605125

Referent (kupní smlouvu vystavil):
DEMČÁKOVÁ Veronika
Kněžskodvorská 27
370 39 České Budějovice
+420 72615 5126
Tel.: +420388605126
E-mail: demcakova@cbudejovice.ferona.cz

Celkem za kupní smlouvu 99486:

Cena: 24 015,28 CZK bez DPH
29 058,49 CZK s DPH

Orientační hmotnost: 313,65 Kg

Za prodávajícího: Za kupujícího (oprávněn k podpisu této smlouvy):

10
:1

6:
16

27
/0

7/
17

B
C

2V
D

01


